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DSB sendte en forespørsel til landets brann- og redningsvesen om muligheter for bistand til Sverige i 
forrige uke. 

De modulene som ble meldt inn før kl 16.00  fredag 20.07 ble oversendt til MSB.  

Sverige har nå mottatt hjelp fra, og tilbud om hjelp fra, en rekke europeiske land, inkludert Norge. Alle 
tilbud om hjelp er høyt verdsatt.   

 Per 24. juli bidrar Norge med 7 helikoptre og ca 30 mannskaper i innsats. 

 DSB har publisert en nyhetsmelding om Norges bistand til slokking av skogbranner i Sverige. 

 Den ligger tilgjengelig her: https://www.dsb.no/nyhetsarkiv/nyheter-2018/norges-bistand-til-slokking-
av-skogbranner-i-sverige/  

 Som det fremgår av nyhetsmeldingen arbeider MSB nå med å sikre best mulig utnyttelse av den 
allerede mottatte støtten, og samtidig tilrettelegge for å motta ytterligere internasjonal hjelp om det blir 
behov for dette. 

Værprognosene viser det samme både i Norge og Sverige, tørke og varme, hvilket betyr at MSB nå 
planlegger for at den pågående innsatsen kan bli langvarig. 

Det tar tid å få satt all tilbudt bistand inn en sammenheng som sikrer effektiv utnyttelse av bistanden 
for alle parter. 

Sverige ønsker derfor å få komme tilbake til behovet for mer bistand, når de igjen er klare for å motta 
eventuell ytterligere internasjonal hjelp. 

DSB vil derfor ha en løpende dialog med MSB om bistandsbehovene fremover og vil derfor gjerne ha 
tilbakemeldinger på om det kan være muligheter for bistand neste uke og ukene deretter. 

Se vedlagt fil for hvilken informasjon det vil være behov for. DSB anmoder om at de brannvesen som 
planlegger bidrag oppdaterer vedlagte Excel ark og oversender dette pr epost til beredskap@dsb.no 

 NB- Det må settes opp moduler som er i størrelsesorden 24 mannskaper og brannbiler, og i 
utgangspunktet skal de være selvforsynte. 

 DSB vil ha nærmere dialog med de enkelte brann- og redningsvesen/kontaktpersoner dersom det 
skulle være ønske om støtte fra Sverige. 

Mvh 
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